

خبر

حال خوب باغات کرمانشاه در تابستان گرم امسال

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: رحمان فیض قربانی با بیان اینکه تابستان امسال نگرانی زیادی از حیث قرار گرفتن باغات استان در معرض تنش خشکی نداریم، گفت: امسال به دلیل بارش‌های خوب بهاره میزان بروز تنش خشکی در باغات استان کمتر از سال گذشته است.

فیض قربانی اضافه کرد: بارندگی‌های خوب امسال به ویژه بارندگی‌های اوایل اردیبهشت نقش مهمی در بهبود وضعیت باغات استان از حیث پیشگیری از تنش خشکی داشت. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با بیان اینکه باغات برخی نقاط استان به دلیل اینکه سال گذشته محتمل تنش خشکی شده بودند حساس شده‌اند، توضیح داد: برای جلوگیری از آسیب رسیدن به این باغات، کار آبرسانی با تانکرهای سیار به باغات در معرض تنش خشکی استان در حال انجام است.

فیض قربانی در ادامه با بیان اینکه امسال باغات منطقه اورامانات به دلیل اینکه اغلب از منابع آب چشمه و رودخانه‌های فصلی آبیاری می‌شوند، تحت تاثیر خشکسالی سال گذشته در معرض تنش آبی قرار دارند، افزود: اقدامات لازم برای آبرسانی سیار به این باغات برای کاهش تنش خشکی در دست انجام است. وی اضافه کرد: امسال باغات شهرستان دالاهو نیز تا حدودی مشکل تنش خشکی داشتند که تلاش برای حل مشکل تنش خشکی این باغات با آبرسانی سیار با تانکر در دست انجام است. وی با بیان اینکه امسال باغات مناطق گرمسیر استان مشکل تنش خشکی ندارند، گفت: وضعیت باغات بقیه شهرستان‌ها هم معمولی است.

فیض قربانی سپس مجموع سطح باغات استان را ۴۵ هزار هکتار اعلام کرد. برآورد می‌شود امسال با افزایش ۲۱ هزار و ۴۴۱ تنی، تولیدات باغی استان کرمانشاه به ۳۳۹ هزار تن برسد. این مسئول با بیان اینکه بیشترین باغات استان کرمانشاه در شهرستان‌های صحنه، کرمانشاه، دالاهو و پاوه قرار دارند، گفت: در دیگر شهرستان‌های استان هم کم و بیش باغ داریم.

برگزاری جلسه قرارگاه رصد و پایش وضعیت تأمین و توزیع آب شرب در آبفای استان اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: ا حضور مدیرعامل و اعضای شورای معاونین، جلسه قرارگاه رصد و پایش وضعیت تأمین و توزیع آب شرب با هدف کاهش مشکلات ناشی از کم آبی در آبفای استان اصفهان برگزار شد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در این نشست با تأکید بر رصد و پایش مدیریت تأمین، توزیع و مصرف آب شرب و بهداشتی در تمامی روزهای سال به ویژه فصل تابستان گفت: مدیریت و پایش لحظه به لحظه منابع و مصرف آب در تمام نقاط استان از طریق سیستم‌های نوین و اقدامات فنی و مهندسی و فرهنگی، گام موثری در تأمین پایدار و توزیع عادلانه آب برای مردم در شهرها و روستاها است.

حسین اکبریان به اجرای به موقع پروژه‌های اضطراری آبرسانی به شهرها و روستاهای استان اشاره و اعلام کرد: علاوه بر نظارت دقیق و مستمر بر اجرای پروژه‌های آبرسانی به روستاها در قالب طرح جهاد آبرسانی، باید پروژه‌های مصوب آفا در سفر ریاست محترم جمهوری و وزیر محترم نیرو به استان اصفهان بیش از گذشته به طور دقیق و مداوم مورد بررسی و نظارت قرار گیرد و چالش‌هایی که در این زمینه وجود دارد برطرف شود.

وی در این راستا بر سرعت بخشیدن بر اجرای پروژه تصفیه خانه فاضلاب چادگان، تصفیه خانه آب خوانسار و اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرها و روستاهای منطقه برخوردار و خاطرنشان ساخت: حضور میدانی معاونین و مدیران مربوطه به طور مستمر در مناطقی که دارای پروژه‌های اضطراری در زمینه آبرسانی و توسعه تاسیسات فاضلاب هستند الزامی است چرا که این امر تاثیر بسزایی برای سرعت بخشیدن بر روند اجرای این پروژه‌ها و همچنین طرح‌های نیمه‌تمام در سطح استان دارد که این مهم هم اکنون در دستور کار مسئولان امر در آبفای استان اصفهان قرار گرفته است.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر با مدیریت فشار و مصرف آب شرب مشترکین در سطح استان به صورت پایدار تأمین می‌شود، تصریح کرد: در تابستان سال جاری پس از کنترل کیفی و در مدار قرار دادن ۱۵ حلقه چاه با ظرفیت آبدی ۱۲۵ لیتر بر ثانیه، کنترل مداوم فشارسیج‌های شبکه به تعداد ۵۲۰ ایستگاه در سطح استان به منظور اطمینان از توزیع عادلانه آب و پیشگیری از تحمیل بار ناشی از مصارف مضاعف به شبکه، که ازاین رقم ۱۵۰ ایستگاه در سطح شهر اصفهان مستقر است، ارسال ۳۴۰۰ اخطار قطع آب به مشترکین مصرف‌ر و بد مصرف و نیز تغییر مدل هیدرولیکی شبکه توزیع آب برای توزیع متناسب فشار در زون‌های فشاری آب شرب مردم در سطح استان با هدف تأمین پایدار آب شرب اجرایی شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه خبر داد:

پاداش ۷.۷ میلیارد تومانی مشترکین برق کرمانشاهی طی ۲ماه اخیر

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به اجرای طرح مدیریت مصرف انرژی در خانواده از پاداش ۷.۷ میلیارد تومانی مشترکین برق کرمانشاهی طی ۲ماه اخیر خبر داد.

محمد مرادی اظهار کرد: مدیریت بهینه مصرف برق در فصل گرم سال یکی از نشانه‌های فرهنگ مصرف و همراهی با هموطنانی است که در گرمای طاقت فرسای جنوب کشور نیازمند برق هستند. وی افزود: مردم فهیم استان کرمانشاه با همراهی و عمل به پیام‌های مدیریت مصرف در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه برق از میزان پاداش بیشتری نسبت به دیگر استان‌ها برخوردار شدند و یکبار دیگر ایثارگری خود نسبت به هم وطنان را ثابت کردند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تصریح کرد: چهار استان کرمانشاه، آذربایجان شرقی، چهار محال بختیاری و قم در کاهش مصرف برق پیشرو بوده و مشترکین خانگی این استان‌ها پاداش مدیریت مصرف برق را دریافت کردند.

مرادی بیان کرد: استان‌های قم و کرمانشاه استان‌های گرمی هستند که خوشبختانه توانستند با اقدامات بسیار خوبشان در مدیریت مصرف برق، هم از میزان پاداش قابل ملاحظه‌ای برخوردار شوند و هم به کاهش مصرف برق و تأمین برقی پایدار کمک کنند. وی ادامه داد: طی ۲ ماه اخیر هفت میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان به مشترکین خانگی کرمانشاهی پاداش اختصاص داده شد که این پاداش شامل مشترکینی می‌شود که نسبت به سال گذشته مصرف خود را کاهش دادند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در پایان تأکید کرد: خوشبختانه همکاری بسیار خوبی را از سوی هم‌استانی‌های عزیز در کاهش مصرف برق شاهد می‌باشیم و تقاضا می‌کنیم طی روزهای آتی نیز با مدیریت مصرف برق در منازل خود صنعت برق کشور را همراهی کنند تا برق رسانی به بخش‌های مختلف به صورت پایدار انجام شود.

تاکید استاندار مازندران بر گره گشایی در اجرای طرح گازرسانی منطقه لاریجان آمل

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: استاندار مازندران برای رفع موانع اداری بین اداره کل راهداری و شرکت گاز استان با هدف گازرسانی به حدود ۳۰ روستای بخش لاریجان آمل تأکید کرد.

سید محمود حسینی‌پور در بازدید از طرح‌های گازرسانی حدود ۳۰ روستای بخش لاریجان شهرستان آمل جهت تسریع و گره گشایی از اختلافی که بین شرکت گاز مازندران و اداره کل راهداری وجود داشت در منطقه حاضر شد.

طرح گازرسانی در محور آمل به تهران از رستوران صالحی تا آب اسک و از طرف دیگر تا تونل وانا به علت اختلاف بین اداره کل راهداری مازندران و شرکت گاز استان بر سر صدور مجوز جهت شبکه گذاری کنار جاده هراز، طرح متوقف مانده بود. استاندار مازندران در حاشیه بازدید از این محور گفت: جاده هراز یک جاده بین‌المللی است و حساسیت‌های اداره کل راهداری قابل درک است اما دلایلی وجود ندارد که طرح متوقف شود.

وی افزود: با توجه به حساسیت مسیر جاده هراز، شرکت گاز عملیات اجرایی را از ۱۰۰ متری بیشتر افزایش ندهد و بعد از اتمام این میزان ۱۰۰ متر بعدی را اجرا کنند.

حسینی پور تصریح کرد: بر اساس قولی که به مردم داده‌ایم باید به وعده خود عمل کنیم و در اجرای طرح‌ها گره گشایی کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع خبرنگاران تأکید کرد: افزایش عدالت اولویت اصلی حوزه درمان است

بهمن نقی پور: برای تکمیل بیمارستان یکهزار تختخوابی تبریز بیش ۴ هزار میلیارد تومان نیاز است!



همراهسراها در کنار بیمارستانها ایجاد شود. وی یادآور شد: اکثریت میالغ موردنیاز برای راهاندازی دستگاه تأمین‌شده و چندین بخش پاراکلینیک اورژانس و تصویربرداری راهاندازی شده و اعمال جراحی خاصی کودکان راهاندازی شده ولی در بیمارستان کودکان مرادآباد همه اینها ایجاد شده اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز پیرامون تعطیلی آخر هفته گذشته نیز بیان داشت: پیشنهاد تعطیلات را وزیر بهداشت داده بود و ۵ شهر بالای ۴۰ درجه بودند و از آنجایی که درجه بالای هوا برای سلامتی انسان مضر می‌باشد به این نتیجه رسیدند که دو روز تعطیل شود و خوشبختانه در آذربایجان شرقی هیچگونه فوتی به علت گرمادگی وجود نداشت. نقی پور در خصوص مهاجرت برخی پزشکان هم یادآور شد: تعدادی از کادر درمان آذربایجان شرقی مهاجرت کرده و یا مرخصی بدون حقوق گرفته و به کشورهای دیگر برای طبابت رفته‌اند لذا پذیرش تعداد کارکنان افزایش یافته و برای ما نیز تاسف‌آور است ولی همچنان این دغدغه وجود دارد و امیدواریم علل آن بررسی و به حداقل ممکن کاهش یابد.



تکمیل آن نیاز است. نقی پور ادامه داد: این یک پروژه ملی است و بودجه ملی هم دارد، ولی با این بودجه‌ها تمام نمیشود از اینرو از راههای مختلف اعم از گرفتن بودجه در سفر رئیس‌جمهور و مولدسازی املاک علوم پزشکی است.

نقی پور با تأکید بر اینکه رشته علوم پزشکی رشته‌های سختی دارد اضافه کرد: رزیدنتها، دانشجویان هستند که در حال تحصیل در دو بخش تئوری و بالینی است که در کنار استاد و شیفتهای شب و روز این بخش را میگذرانند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: رزیدنتها اگر در این حوزه‌های کاری فعالیت نکنند، بعدها با سختی روبرو خواهند شد، اما هیچ وقت بار اضافی خارج از برنامه برای رزیدنتها وارد نمیشود و حتی حامیتترین دانشگاه علوم پزشکی برای تبریز است که از رزیدنتها حمایت میکند.

نقی پور خاطرنشان کرد: در آمار کسب شده تعداد فرزندان زوجینی که وضعیت مالی خوبی دارند کمتر است لذا نتیجه میگیریم که این موضوع چندان هم به اقتصاد خانواده‌ها ربطی ندارد و از مسائل فرهنگی نشأت میگیرد.

نقی پور تأکید کرد: بیش از ۴۰۰ مورد خدمات دندانپزشکی برای معلولان، کمک‌بافه افراد تحت پوشش کمیته امداد و خدمت‌رسانی در روستاهای کم

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

جریان آب منطقه باغ‌میشه تبریز برقرار شده است

و کاهش منابع آبی در استان کمتر از پنج درصد مناطقی از باغ‌میشه تبریز دچار افت یا قطعی موقت آب بودند. در چند روز اخیر آب برخی مناطق شهرک باغ‌میشه در ناحیه مرتفع شهر تبریز با قطعی پرانکند روبه‌رو بود، قطعی آب در آپارتمان‌های بدون پمپ بیشتر گزارش شده است.

یکی از مشکلات شهر تبریز نبود رینگ آبی است چون که ۶۰ درصد آب شرب تبریز از زرنیه رود، ۲۵ درصد از چاه‌ها و ۱۵ درصد آب نیز از سد نهند تبریز تأمین می‌شود. با اجرا و تکمیل رینگ آبی تبریز که مسئولان وعده بهره‌برداری آن را در چند ماه آینده داده‌اند پروژه علاوه بر توزیع متوازن منابع آبی در کل مناطق، موضوع عدالت آبی در زمان‌های مقتضی همچون قطعی‌های اضطراری نیز رعایت خواهد شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: جریان آب مناطقی از باغ‌میشه تبریز که دچار قطعی موقت یا افت فشار شده بود، برقرار شده است.

محمد خانی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: اکنون جریان آب در تمام نقاط تبریز پایدار است به خصوص مناطق مورد اعتراض شامل قسمتی از شهرک باغ‌میشه تبریز هم اکنون برقرار شده است.

وی اطمینان داد سه تا چهار روز آینده با اقدامات تخصصی و فنی پیش‌بینی شده از طرف آب و فاضلاب آذربایجان شرقی مناطق محدود دچار مشکل شده در روز گذشته، آب پایدار مستمر خواهند داشت.

به گزارش ایرنا، با کاهش بارندگی‌ها در آذربایجان شرقی، افزایش دما

۳۸۰ میلیارد ریال برای توسعه مراکز درمانی تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی هزینه شد

مدیر درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: در یک سال گذشته حدود ۳۸۰ میلیارد ریال برای توسعه مراکز درمانی و ایجاد امکانات لازم در حوزه درمان این استان هزینه شده است.

حسن سیدی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا راه‌اندازی دستگاه‌های پیشرفته سنجش تراکم استخوان و ماموگرافی در بیمارستان‌های عالی‌نسب و ۲۹ بهمن تبریز را از جمله اقدامات مهم معاونت درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی اعلام و اظهار کرد: خرید و راه‌اندازی تعداد هفت دستگاه دیالیز به منظور جایگزینی دستگاه‌های فرسوده و قدیمی در بیمارستان ۲۹ بهمن تبریز نیز در همین مدت به سرانجام رسید.

وی جایگزینی تعداد یکصد دستگاه تخت بستری به جای تخت‌های قدیمی بیمارستان عالی‌نسب، خرید سی تی اسکن ۲۲ قطعه پیشرفته برای بیمارستان ۲۹ بهمن، خرید و جایگزینی یونیت‌های (صندلی) دندانپزشکی درمانگاه‌های شهید مختاری، شهید ملک پور و شهرستان شیبستر، تجهیز آزمایشگاه بیمارستان ۲۹ بهمن به سل کانتر (شمارنده سلول) پیشرفته و خرید هیتر کولر پمپ‌های قلبی ربوی برای بیمارستان عالی‌نسب را از دیگر اقدامات مدیریت درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی اعلام کرد. سیدی ادامه داد: خرید دستگاه‌های اتو اتوکلاو ۵۰۰ لیتری، تعداد ۳۰ دستگاه مانیتور اعلام‌حیاتی، ۲۲ دستگاه پمپ سرم و سرنگ، ۲۲۲ کیلوگرم کتان‌های طبی، دستگاه سونوگرافی کالر داپلر پیشرفته (نوعی سونوگرافی) درمانگاه شهرستان بناب و دستگاه اتو آنالیزور آزمایشگاهی (تجزیه و تحلیل کننده شاخص‌های بیوشیمیایی) شهرستان‌های آذرشهر و میانه نیز در همین راستا به انجام رسیده است. وی توجه به ارتقای کیفیت خدمات را از دیگر برنامه‌های اولویت‌دار مدیریت درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی بیان و اضافه کرد: به همین اساس طرح ارتقای هتلینگ بیمارستان ۲۹ بهمن تبریز در چهار محور تجهیزات و امکانات، بهداشت و خدمات رفاهی و تاسیسات به اتمام رسیده و نوسازی تخت‌های بیماربان نیز در دستور کار قرار دارد. سیدی با اشاره به اینکه دفترچه‌های درمانی در تمام مراکز ملکی درمانی تأمین اجتماعی به طور کامل حذف شده است، گفت: اجرای نسخه‌های الکترونیکی نیز در سطح استان به حدود ۱۰۰ درصد رسیده است و طرح بستری رایگان بیماران بالای ۶۵ سال در مراکز دولتی نیز به‌مورد اجرا گذاشته می‌شود.



شرکت‌های پیمانکاری آذربایجان شرقی توان اجرای بیشتر پروژه‌های عمرانی کشور را دارند



مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: با توجه به ظرفیت‌های نیروی انسانی و قابلیت‌های فنی، این استان توانایی اجرای پروژه‌های عمرانی به ارزش بیش از ۲ هزار میلیارد ریال را دارد و می‌تواند سهم قابل توجهی از پروژه‌های عمرانی سطح کشور را پوشش دهد.

به گزارش ایرنا، ناظم یونسوی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به فعالیت یک هزار و ۱۳۱ شرکت دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت پیمانکاری در استان، افزود:

تشخیص صلاحیت و طبقه‌بندی پیمانکاران توسط سازمان برنامه و بودجه کشور انجام می‌شود. وی اظهار کرد: طبق آمارهای سال ۱۴۰۱، تعداد شرکت‌های پیمانکاری فعال استان شامل یک هزار و ۶۶۵ شرکت پیمانکاری ریال و ۲ بیج، ۸۳ شرکت پیمانکاری رتبه چهار، ۵۳ شرکت پیمانکاری رتبه سه، ۱۹ شرکت پیمانکاری دارای رتبه ۲ و ۳۴ شرکت پیمانکاری رتبه یک است.

مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: ظرفیت ریالی شرکت‌های پیمانکار دارای رتبه استان در تمامی رشته‌های ده‌گانه در مجموع بیش از ۲ هزار و ۲ میلیارد و ۵۲۳ میلیون ریال است. یونسوی، با بیان اینکه استفاده از توان و ظرفیت بخش خصوصی در انجام پروژه‌های عمرانی کشور و تحقق اهداف توسعه‌ای و رشد تولید ناخالصی داخلی، امری اجتناب‌ناپذیر است، ادامه داد: در همین راستا از ظرفیت بخش خصوصی در اجرای طرح‌های عمرانی کشور در تمامی مراحل پیدایش از جمله مطالعه و طراحی، اجرا، بهره‌برداری و نگهداری به طور موثری استفاده می‌شود.

وی یادآور شد: طبق آمارهای سال ۱۴۰۱، تعداد شرکت‌های مشاور فعال استان شامل ۲۱۹ شرکت رتبه سه، ۱۰ شرکت رتبه ۲ و ۲۲ شرکت رتبه یک بوده و در مجموع تعداد شرکت‌های دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت مشاوره استانی ۲۵۱ مورد است.

مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: به منبای اطلاعات اخذ شده از سامانه ساچار، ظرفیت ریالی شرکت‌های مشاور دارای رتبه استانی در تمامی تخصص‌های هفت‌گانه در مجموع بیش از ۸۴ میلیارد و ۷۲۴ میلیون ریال است.

روند پیشرفت طرح توسعه بندر گناوه شتاب می‌گیرد

فاز نخست در مدت ۲۶ ماه به سرانجام می‌رسد.

شکبکی نسب افزود: گناوه به عنوان دومین بندر تجاری استان بوشهر با اتمام طرح توسعه جامع، از ظرفیت قابل توجهی برای نقش آفرینی در عرصه تجارت بین‌المللی برخوردار خواهد شد. این طرح شامل احداث موج شکن، دایک حفاظتی، احداث دیوار پیرامونی، عملیات لایروبی حوضچه تا عمق منفی پنج متر است.

شایان ذکر است در فاز نخست طرح توسعه بندر گناوه، احداث موج شکن‌های شمالی و جنوبی به طول مجموعاً ۲۳۸۸ متر، دایک حفاظتی به طول ۱۱۲۰ متر و دیواره پیرامونی به طول ۱۷۰۰ متر و حجم لایروبی آن نیز ۹۸۰ هزار مترمکعب برآورد شده است.

جنوبی قرار دارد. شکبکی نسب ادامه داد: با توجه به اهمیت طرح توسعه بندر گناوه مقرر گردید هر دو هفته یکبار با حضور کلیه ارکان اصلی اجرایی پروژه، بازدید میدانی از این طرح انجام و گزارش روند عملیاتی آن نیز به صورت مستمر به اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر اعلام شود.

شکبکی نسب افزود: طرح توسعه بندر گناوه در فاز اول با اعتبار کل شانزده هزار و چهارصد میلیارد ریال اجرا می‌شود که این حجم از اعتبار نشان از اهتمام سازمان بندر و دریانوردی به بنادر تجاری و کمک به افزایش فرصت‌های شغلی و بهبود وضعیت معیشت ساحل‌نشینان است.

وی یادآور شد: طرح توسعه بندر گناوه در سه فاز پیش‌بینی شده که براساس برنامه زمان‌بندی

عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر به همراه عباس محمدصادقی معاون فنی و مهندسی و همچنین محمد قاسمی معاون دریایی اداره کل روند پیشرفت طرح توسعه گناوه بازدید کرد.

حسین ابراهیمی استان بوشهر، محمد شکبکی نائب مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر در بازدید میدانی از طرح توسعه بندر گناوه اظهار کرد: با ساز و کار تعریف شده فرآیند اجرایی طرح توسعه بندر گناوه شتاب می‌گیرد.

وی بیان کرد: این طرح از اولویت‌های مهم و راهبردی اداره کل است که اکنون با حدود ۵ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله احداث موج شکن